
 

 
 

2023年6月20日 

スター・ジャパン合同会社 

 

 

 

報道の件に関して 

 
スター・ジャパン合同会社の2名の従業員および3名の元役職員が、6月19日、贈賄の容疑で

大阪府警に書類送検されました。当社は本件について深刻に受け止め、捜査に全面的に協

力して参ります。 

 

当社は、昨年発表いたしました、再発防止のための包括的なコンプライアンス強化策を、引き

続き実施して参ります。本件により、ご心配をおかけしているお客様および関係者の皆様に

は、改めまして心より深くお詫び申し上げます。 

 

以 上 


